



Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)
14.12.2020 15:42:30

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

2021-3791

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
14.12.2020 15:43:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ТРУБА МЕДНАЯ Ф8 ММ ТРУБА МЕДНАЯ Ф8 ММ	Тонна	0.00300	5 250 000.00	15 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРНМ 3Х600Х1500ММ М1 ГОСТ 1173-2006 ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРНМ 3Х600Х1500ММ М1 ГОСТ 1173-2006	Тонна	0.02500	4 437 500.00	110 937.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРМП 1,0Х600Х1500 М3 ГОСТ 495-92 ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРМП 1,0Х600Х1500 М3 ГОСТ 495-92	Тонна	0.01000	4 437 500.00	44 375.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРМП 1,5Х600Х1500 М3 ГОСТ 495-92 ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРМП 1,5Х600Х1500 М3 ГОСТ 495-92	Тонна	0.01500	4 437 500.00	66 562.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
5	ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРМП 2,0Х600Х1500 М3 ГОСТ 495-92 ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРМП 2,0Х600Х1500 М3 ГОСТ 495-92	Тонна	0.02000	4 437 500.00	88 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
6	СЕТКА ЛАТУН. 045 СЕТКА ЛАТУН. 045	Метр квадратный	36.00000	7 946.42	286 071.12	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

7	КРУГ БРОНЗОВЫЙ Ф300 БРАЖ 9-4 КРУГ БРОНЗОВЫЙ Ф300 БРАЖ 9-4	Тонна	1.35000	4 196 428.57	5 665 178.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СЕТКА АРМАТУРНАЯ СВАРНАЯ 4 СР 4 ВР1 150(300)4 ВР1 150(300) 2000Х9000 ГОСТ 23279-2012 РУЛОННАЯ СЕТКА ТИПА 4 С ПРОДОЛЬНЫМИ И ПОПЕРЕЧНЫМИ СТЕРЖНЯМИ ИЗ АРМАТУРНОЙ ПРОВОЛКИ КЛАССА ВР1 ДИАМЕТРОМ 4 ММ, С ОСНОВНЫМ ШАГОМ ПРОДОЛЬНЫХ СТЕРЖНЕЙ 150 ММ И ДОБОРНЫМ 300 ММ, С ШАГОМ ПОПЕРЕЧНЫХ СТЕРЖНЕЙ 150 ММ И ДОБОРНЫМ 300 ММ, РАЗМЕР ЯЧЕЕК 150Х150 (300Х300) ММ, ШИРИНА 2000 ММ, ДЛИНА 9000 ММ	Метр квадратный	34.00000	2 035.71	69 214.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ БЛОКИРОВКИ (БЛОКИРУЮЩАЯ СКОБА ПОКРЫТАЯ ВИНИЛОМ ТРОСИК ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ДЛИНОЙ 1,8 М С ПЕТЛЕЙ). УНИВЕРСАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ БЛОКИРОВКИ (БЛОКИРУЮЩАЯ СКОБА ПОКРЫТАЯ ВИНИЛОМ ТРОСИК ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ДЛИНОЙ 1,8 М С ПЕТЛЕЙ).	Упаковка	101.00000	5 223.21	527 544.21	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	УНИВЕРСАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ БЛОКИРОВКИ (БЛОКИРУЮЩАЯ СКОБА ПОКРЫТАЯ ВИНИЛОМ ТРОСИК ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ДЛИНОЙ 1,8 М С ПЕТЛЕЙ). УНИВЕРСАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ БЛОКИРОВКИ (БЛОКИРУЮЩАЯ СКОБА ПОКРЫТАЯ ВИНИЛОМ ТРОСИК ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ДЛИНОЙ 1,8 М С ПЕТЛЕЙ).	Упаковка	50.00000	5 223.21	261 160.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ С ПУСТОЙ ОБЛАСТЬЮ ДЛЯ РУКОПИСНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ С ПУСТОЙ ОБЛАСТЬЮ ДЛЯ РУКОПИСНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ	Упаковка	3.00000	3 392.85	10 178.55	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ С ПУСТОЙ ОБЛАСТЬЮ ДЛЯ РУКОПИСНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ С ПУСТОЙ ОБЛАСТЬЮ ДЛЯ РУКОПИСНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ	Упаковка	20.00000	3 392.85	67 857.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПЕРМАНЕНТНАЯ МАРКИРОВОЧНАЯ РУЧКА – ТОНКИЙ КОНЕЦ. КРАСНЫЙ ПЕРМАНЕНТНАЯ МАРКИРОВОЧНАЯ РУЧКА – ТОНКИЙ КОНЕЦ. КРАСНЫЙ	Упаковка	4.00000	339.28	1 357.12	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, КРАСНЫЙ ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, КРАСНЫЙ	Штука	100.00000	4 285.71	428 571.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, КРАСНЫЙ ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, КРАСНЫЙ	Штука	50.00000	4 285.71	214 285.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР S806, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 1830Х4ММ ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР S806, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 1830Х4ММ	Штука	10.00000	6 428.57	64 285.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	ЗАМОК С ТРОСОМ 7С5RED ДЛЯ БЛОКИРОВКИ НЕСКОЛЬКИХ АВТОМАТОВ, ДЛИНА ТРОСА 12,7СМ, КРАСНЫЙ, 37Х27Х19ММ ЗАМОК С ТРОСОМ 7С5RED ДЛЯ БЛОКИРОВКИ НЕСКОЛЬКИХ АВТОМАТОВ, ДЛИНА ТРОСА 12,7СМ, КРАСНЫЙ, 37Х27Х19ММ	Штука	100.00000	3 392.85	339 285.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	УСТРОЙСТВО ЗАПОРНО-ПЛОМБИРОВОЧНОЕ, СИЛОВОЕ, КОРПУС 36Х35Х24 ММ, СТАЛЬНОЙ ТРОС-Ф5,2ММ, L-400-500 ММ. ПЛОМБА ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ БЛОКИРОВАНИЯ И ОПЛОМБИРОВАНИЯ ДВЕРЕЙ РАЗЛИЧНЫХ ТИПОВ ВАГОНОВ (КРЫТЫХ,РЕФРИЖЕРАТОРНЫХ ВАГОНОВ.ЦИСТЕРН С ЗАГРУЗОЧНЫМИ ЛЮКАМИ)ГАБАРИТЫ КОРПУСА-36*35*24 ММ, ДЛИНА СТАЛЬНОГО ТРОСА -400-500 ММ, ДИАМЕТР ТРОСА -5,2 ММ, МАССА ЗПУ НЕ МЕНЕЕ -120 ГР.	Штука	50.00000	1 633.92	81 696.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагадинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоксан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	УСТРОЙСТВО ЗАПОРНО-ПЛОМБИРОВОЧНОЕ. СИЛОВОЕ, КОРПУС 36X35X24 ММ, СТАЛЬНОЙ ТРОС-Ф5.2ММ, L-400-500 ММ. ПЛОМБА ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ БЛОКИРОВАНИЯ И ОПЛОМБИРОВАНИЯ ДВЕРЕЙ РАЗЛИЧНЫХ ТИПОВ ВАГОНОВ (КРЫТЫХ,РЕФРИЖЕРАТОРНЫХ ВАГОНОВ.ЦИСТЕРН С ЗАГРУЗОЧНЫМИ ЛЮКАМИ)ГАБАРИТЫ КОРПУСА-36*35*24 ММ, ДЛИНА СТАЛЬНОГО ТРОСА -400-500 ММ, ДИАМЕТР ТРОСА -5,2 ММ, МАССА ЗПУ НЕ МЕНЕЕ -120 ГР.	Штука	100.00000	1 633.92	163 392.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	СОСТАВНАЯ БЛОКИРОВОЧНАЯ СТАНЦИЯ С ОТДЕЛЕНИЯМИ ДЛЯ БЛОКИРАТОРОВ И БИРОК, 596X685X114 ММ БОЛЬШАЯ СОСТАВНАЯ БЛОКИРОВОЧНАЯ СТАНЦИЯ. ВЕРХНЯЯ ЧАСТЬ ПРЕДСТАВЛЯЕТ СОБОЙ СТАНЦИЮ S1850, ИМЕЕТ ПРОЗРАЧНУЮ КРЫШКУ, МОЖЕТ БЫТЬ ЗАПЕРТА КОДОВЫМ ЗАМКОМ. НИЖНЯЯ ЧАСТЬ ЯВЛЯЕТСЯ АНАЛОГОМ БИРОЧНОЙ СТАНЦИИ S1800, СОСТОИТ ИЗ ДВУХ ПРОЗРАЧНЫХ ОТКИДЫВАЮЩИХСЯ КОНТЕЙНЕРОВ. СУММАРНО СТАНЦИЯ ИМЕЕТ ЧЕТЫРЕ ОТДЕЛЕНИЯ ДЛЯ БЛОКИРАТОРОВ И БИРОК, А ТАКЖЕ 16 ПОДВЕСОВ ДЛЯ ЗАМКОВ ИЛИ БЛОКИРОВОЧНЫХ НАКЛАДОК (ИЗ НИХ 8 НЕ ЗАПИРАЕМЫХ). ШИРИНА 596 ММ, ДЛИНА 685 ММ, ГЛУБИНА 114 ММ.	Штука	2.00000	60 714.28	121 428.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КРУГ БРОНЗОВЫЙ 200ММ БРАЖ 9-4 КРУГ БРОНЗОВЫЙ 200ММ БРАЖ 9-4	Тонна	0.53100	4 035 714.28	2 142 964.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Жезказган, ул.Желтоқсан 34, ЖТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			661.95400		10 770 844.25					
				с НДС	12 063 345.56					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
24.12.2020 16:00:00	24.12.2020 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ		
1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dl/Contract/37912 validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	Объявление.xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/37912 validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	Перечень требуемых документов.docx (/ru/Tender/dl/SupplierReq/37912 validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	

Дополнительные файлы		
форма №5.docx (/ru/Tender/dl/File/37912 fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	(/ru/Tender/dl/File/37912 fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	(/ru/Tender/dl/File/37912 fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)

Документация по лотам										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	ТРУБА МЕДНАЯ Ф8 ММ	Тонна	0.00300	5 250 000.00	15 750.00	(/ru/tender/dlot/37912 no=1&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	0			
2	ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРММ 3Х600Х1500ММ М1 ГОСТ 1173-2006	Тонна	0.02500	4 437 500.00	110 937.50	(/ru/tender/dlot/37912 no=2&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	0			
3	ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРМП 1,0Х600Х1500 М3 ГОСТ 495-92	Тонна	0.01000	4 437 500.00	44 375.00	(/ru/tender/dlot/37912 no=3&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	0			
4	ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРМП 1,5Х600Х1500 М3 ГОСТ 495-92	Тонна	0.01500	4 437 500.00	66 562.50	(/ru/tender/dlot/37912 no=4&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	0			
5	ЛИСТ МЕДНЫЙ ДПРМП 2,0Х600Х1500 М3 ГОСТ 495-92	Тонна	0.02000	4 437 500.00	88 750.00	(/ru/tender/dlot/37912 no=5&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	0			
6	СЕТКА ЛАТУН. 045	Метр квадратный	36.00000	7 946.42	286 071.12	(/ru/tender/dlot/37912 no=6&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	1			
7	КРУГ БРОНЗОВЫЙ Ф300 БРАЖ 9-4	Тонна	1.35000	4 196 428.57	5 665 178.57	(/ru/tender/dlot/37912 no=7&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	1			
8	СЕТКА АРМАТУРНАЯ СВАРНАЯ 4 СР 4 ВР1 150(300)/4 ВР1 150(300) 2000Х9000 ГОСТ 23279-2012	Метр квадратный	34.00000	2 035.71	69 214.14	(/ru/tender/dlot/37912 no=8&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	0			
9	УНИВЕРСАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ БЛОКИРОВКИ (БЛОКИРУЮЩАЯ СКОБА ПОКРЫТАЯ ВИНИЛОМ ТРОСИК ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ДЛИНОЙ 1,8 М С ПЕТЛЕЙ).	Упаковка	101.00000	5 223.21	527 544.21	(/ru/tender/dlot/37912 no=9&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEIVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtXNjNhVG5DNQ==)	0			

10	УНИВЕРСАЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ДЛЯ БЛОКИРОВКИ (БЛОКИРУЮЩАЯ СКОБА ПОКРЫТАЯ ВИНИЛОМ ТРОСИК ИЗ ОЦИНКОВАННОЙ СТАЛИ ДЛИНОЙ 1,8 М С ПЕТЛЕЙ).	Упаковка	50.00000	5 223.21	261 160.50	(ru/tender/dlot/37912 no=10&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	0
11	ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ С ПУСТОЙ ОБЛАСТЬЮ ДЛЯ РУКОПИСНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ	Упаковка	3.00000	3 392.85	10 178.55	(ru/tender/dlot/37912 no=11&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	0
12	ПРЕДУПРЕЖДАЮЩИЕ БИРКИ С ПУСТОЙ ОБЛАСТЬЮ ДЛЯ РУКОПИСНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ	Упаковка	20.00000	3 392.85	67 857.00	(ru/tender/dlot/37912 no=12&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	0
13	ПЕРМАНЕНТНАЯ МАРКИРОВОЧНАЯ РУЧКА – ТОНКИЙ КОНЕЦ, КРАСНЫЙ	Упаковка	4.00000	339.28	1 357.12	(ru/tender/dlot/37912 no=13&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	0
14	ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, КРАСНЫЙ	Штука	100.00000	4 285.71	428 571.00	(ru/tender/dlot/37912 no=14&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	0
15	ЗАМОК ДЛЯ БЛОКИРОВКИ ИЗ НЕПРОВОДЯЩЕГО МАТЕРИАЛА, КРАСНЫЙ	Штука	50.00000	4 285.71	214 285.50	(ru/tender/dlot/37912 no=15&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	0
16	ТРОСОВЫЙ БЛОКИРАТОР S806, ПОКРЫТЫЙ ВИНИЛОМ СТАЛЬНОЙ ТРОС, 1830X4MM	Штука	10.00000	6 428.57	64 285.70	(ru/tender/dlot/37912 no=16&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	0
17	ЗАМОК С ТРОСОМ 7C5RED ДЛЯ БЛОКИРОВКИ НЕСКОЛЬКИХ АВТОМАТОВ, ДЛИНА ТРОСА 12,7CM, КРАСНЫЙ, 37X27X19MM	Штука	100.00000	3 392.85	339 285.00	(ru/tender/dlot/37912 no=17&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	0
18	УСТРОЙСТВО ЗАПОРНО-ПЛОМБИРОВОЧНОЕ, СИЛОВОЕ, КОРПУС 36X35X24 MM, СТАЛЬНОЙ ТРОС-Ф5,2MM, L-400-500 MM.	Штука	50.00000	1 633.92	81 696.00	(ru/tender/dlot/37912 no=18&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	1
19	УСТРОЙСТВО ЗАПОРНО-ПЛОМБИРОВОЧНОЕ, СИЛОВОЕ, КОРПУС 36X35X24 MM, СТАЛЬНОЙ ТРОС-Ф5,2MM, L-400-500 MM.	Штука	100.00000	1 633.92	163 392.00	(ru/tender/dlot/37912 no=19&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	1
20	СОСТАВНАЯ БЛОКИРОВОЧНАЯ СТАНЦИЯ С ОТДЕЛЕНИЯМИ ДЛЯ БЛОКИРАТОРОВ И БИРОК, 596X685X114 MM	Штука	2.00000	60 714.28	121 428.56	(ru/tender/dlot/37912 no=20&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	0
21	КРУГ БРОНЗОВЫЙ 200MM БРАЖ 9-4	Тонна	0.53100	4 035 714.28	2 142 964.28	(ru/tender/dlot/37912 no=21&validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoZEtVZGord29QN1dXTER3UnhKcWYwNEx1UUZTSnR5Ym5kOCtxNjNhVG5DNQ==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.